
Contacto

Teléfono 617906826
Fax 952559105
Correo Electrónico contratacion@velezmalaga.es

Dirección Postal

Plaza de las Carmelitas, 12
(29700) Vélez Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AVM.MEN-2024000055 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-06-2024 a
las 10:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Vélez-Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.velezmalaga.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VW8fwBSzF%2FEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cartelería y material informativo en prevención de riesgos laborales y en campañas
de salud y hábitos saludables para los centros de trabajo y los trabajadores.

Cartelería y material informativo en prevención de riesgos laborales y en campañas de salud y hábitosDescripción 
saludables para los centros de trabajo y los trabajadores.
Valor estimado del contrato 10.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Clasificación CPV
22900000 - Impresos varios.
22993000 - Papel y cartón fotosensibles, termosensibles o termográficos.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2024 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.velezmalaga.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VW8fwBSzF%2FEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

VISUAL SAFETY OHNLINE S.L.
NIF B93198687
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CA ISABEL COLBRAN, 2 BL.4-1ºB
(29140) MALAGA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.100 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Uk1S3BPM41xPpzd qOdhuWg%3D%3D

ID 0000013583466 |  2024-000674723 | Thu, 20 Jun 2024 10:14:22:114 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150944387088215205685954231867933158395 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3da58414-1c85-4605-b750-ee58332844dd
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Uk1S3BPM41xPpzdqOdhuWg%3D%3D

